tt
LUMINÁRIA AVHL TGVP
A AVHL TGVP é uma luminária de LED para uso
industrial. Possui diferentes escolhas de ótica e
varias opções de montagem para diversas
aplicações IP66 IK08
Anti-
corrosão

Bateria: 3 anos (para versão com modulo de emergência)
3
INFORMAÇÕES GERAIS
INFORMAÇÕES GERAIS
000 090 060 001 002
120° 90° 60° Aberta Tipo I Assimétrica tipo III
20W 3200 Lm 3000 Lm 3000 Lm 2600 Lm 2600 Lm
30W 4800 Lm 4500 Lm 4500 Lm 3900 Lm 3900 Lm
35W 5600 Lm 5250 Lm 5250 Lm 4550 Lm 4550 Lm
40W 6400 Lm 6000 Lm 6000 Lm 5200 Lm 5200 Lm
50W 8000 Lm 7500 Lm 7500 Lm 6500 Lm 6500 Lm
60W 9600 Lm 9000 Lm 9000 Lm 7800 Lm 7800 Lm
75W 12000 Lm 11250 Lm 10500 Lm 9750 Lm 9750 Lm
AVHL TGVP
Part-Number Potência Tensão Temp. de Cor
AV-IND-020-YYY-XXX 20W 120-240 VAC, 50/60Hz 5000K
AV-IND-030-YYY-XXX 30W 120-240 VAC, 50/60Hz 5000K
AV-IND-035-YYY-XXX 35W 120-240 VAC, 50/60Hz 5000K
AV-IND-040-YYY-XXX 40W 120-240 VAC, 50/60Hz 5000K
AV-IND-050-YYY-XXX 50W 120-240 VAC, 50/60Hz 5000K
AV-IND-060-YYY-XXX 60W 120-240 VAC, 50/60Hz 5000K
AV-IND-075-YYY-XXX 75W 120-240 VAC, 50/60Hz 5000K
MONTAGEM CÓDIGO
Teto / Pendente / Ajustável STD
Parede P
Poste 25° S